

June 26, 2026

**BSE Limited**

P. J. Towers, Dalal  
Street, Fort,  
Mumbai – 400 001.  
Scrip Code: 511218

**National Stock Exchange of India Limited**

Listing Department  
Exchange Plaza, 5th Floor,  
Plot no. C/1, G- Block,  
Bandra - Kurla Complex,  
Mumbai – 400051.  
NSE Symbol: SHRIRAMFIN

Dear Sirs,

**Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement**

In terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, we are attaching the extract of notice to shareholders of Shriram Finance Limited published in the newspapers in all editions of Financial Express (English Language) and Makkal Kural (Tamil Language), on June 26, 2026 in accordance with SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 with respect to “Special Window for transfer and dematerialisation of physical securities”.

This intimation is also being uploaded on the Company’s website at [www.shriramfinance.in](http://www.shriramfinance.in).

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
*for Shriram Finance Limited*

**U Balasundararao**  
**Company Secretary & Chief Compliance Officer**  
Encl.: a/a

**Shriram Finance Limited**

**Corporate Office:** Wockhardt Towers, Level -III, West Wing, C-2, G-Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Maharashtra. Ph: +91 22 4095 9595

**Registered Office:** Sri Towers, Plot No.14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600 032, Tamil Nadu, India. Tel: +91 44 2499 0356

Website: [www.shriramfinance.in](http://www.shriramfinance.in) | Corporate Identity Number (CIN) — L65191TN1979PLC007874

**SHRIRAM FINANCE LIMITED**

Corporate Identity Number (CIN) : L65191TN1979PLC007874

**Corporate Office:** Wockhardt Towers, Level-3, West Wing, C-2, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400051**Registered Office:** Sri Towers, Plot No. 14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032, Tamil Nadu, India. **Tel No:** +91 44 4852 4666 **Fax:** +91 44 4852 5666**Email id:** [secretarial@shriramfinance.in](mailto:secretarial@shriramfinance.in) **Website:** [www.shriramfinance.in](http://www.shriramfinance.in)**Notice on Special Window for transfer and dematerialisation of physical securities**

In compliance with the Securities and Exchange Board of India Circular dated July 02, 2025 and Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 ('SEBI Circular') and in continuation to the advertisement published by Shriram Finance Limited ("the Company") on March 25, 2026, SEBI has directed the listed companies to open a special window for a period of one year from **February 05, 2026 till February 04, 2027 ('Special Window Period')** to facilitate transfer and dematerialisation of physical share certificate(s) sold/purchased prior to April 01, 2019 and/ or were rejected/ returned/ not attended, due to deficiency in documentation/ process/ or otherwise.

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and the related supporting documents will only be considered during the Special Window Period. It is important to note that physical share certificates which have been transferred to Investor Education and Protection Fund and cases related to disputes between Transferor and Transferee will not be considered during the Special Window Period.

As per SEBI Circular, the shares that are lodged/re-lodged for transfer shall be credited to the Transferee in dematerialized form and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer, subject to verification and approval of all documents by the Company's Registrar to an Issue and Share Transfer Agent ("RTA") i.e. Integrated Registry Management Services Private Limited. Such shares shall not be transferred/ lien marked/pledged during the lock-in period. The Transferee shall provide their Client Master List (not older than two months) along with other relevant documents during submission.

The eligible shareholders who had purchased the physical share certificate(s) are requested to lodge/re-lodge the transfer documents during the Special Window Period to the RTA at their office address at 2<sup>nd</sup> Floor, Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai, Tamil Nadu- 600 017 Phone: 044-28140801-03; Email: [einward@integratedindia.in](mailto:einward@integratedindia.in). The Company will process the transfer requests for documents which are complete in all respects, legally valid and have no dispute of ownership. The said notice is also made available on the website of the Company at <https://www.shriramfinance.in/investor-information>.

**By the Order of the Board of Directors  
For Shriram Finance Limited**

**Place :** Mumbai**Date :** June 25, 2026

Sd/-

**U Balasundararao****Company Secretary & Chief Compliance Officer****FCS: 12952**

# ஸ்ரீராம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்

Corporate Identity Number (CIN) : L65191TN1979PLC007874

கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: வொக்கார்ட் டவர்ஸ், லெவல் 3, வெஸ்ட் விங், சி2, ஜி பிளாக், பாந்த்ரா குர்லா காம்ப்ளக்ஸ், பாந்த்ரா (கிழக்கு), மும்பை 400051  
பதிவு அலுவலகம்: ஸ்ரீ டவர்ஸ், மனை எண் 14ஏ, சவுத் பேஸ், தொழில்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை 600 032, தமிழ்நாடு, இந்தியா

Tel No: +91 44 4852 4666 Fax: +91 44 4852 5666

Email id: secretarial@shriramfinance.in Website: www.shriramfinance.in



## காகித வடிவிலான பங்கு பத்திரங்களை மாற்றுதல் மற்றும் டிமேட் செய்வதற்கான சிறப்பு சாளரத்திற்கான பொது அறிவிப்பு

ஜூலை 02, 2025 தேதியிட்ட இந்தியப் பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (SEBI) சுற்றறிக்கை மற்றும் ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 ('செபி சுற்றறிக்கை') ஆகியவற்றுக்கு இணங்கவும், ஸ்ரீராம் பைனான்ஸ் லிமிடெட் ("நிறுவனம்") மார்ச் 25, 2026 அன்று வெளியிட்ட விளம்பரத்தின் தொடர்ச்சியாகவும், ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு முன் விற்கப்பட்ட/வாங்கப்பட்ட மற்றும்/அல்லது ஆவணங்கள்/செயல்முறைகளில் உள்ள குறைபாடுகள் அல்லது பிற காரணங்களால் நிராகரிக்கப்பட்ட/திருப்பி அனுப்பப்பட்ட/கவனிக்கப்படாத காகித வடிவிலான பங்குச் சான்றிதழ்களை மாற்றுவதற்கும் டிமேட் செய்வதற்கும் வசதியாக, பிப்ரவரி 05, 2026 முதல் பிப்ரவரி 04, 2027 வரை ('சிறப்பு சாளரக் காலம்') ஒரு வருட காலத்திற்கு சிறப்பு சாளரத்தைத் திறக்குமாறு பட்டியலிடப்பட்ட நிறுவனங்களுக்கு செபி அறிவுறுத்தியுள்ளது. அசல் பங்குச் சான்றிதழ்களுடன், பரிமாற்றப் பத்திரம்(கள்) மற்றும் தொடர்புடைய ஆதார ஆவணங்களுடன் வரும் கோரிக்கை(கள்) மட்டுமே இந்த சிறப்பு சாளரக் காலத்தில் பரிசீலிக்கப்படும் என்பதை நினைவில் கொள்ளவும். முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியத்திற்கு மாற்றப்பட்ட காகித வடிவப் பங்குச் சான்றிதழ்கள் மற்றும் மாற்றுபவர் மற்றும் பெறுபவர் இடையேயான தகராறுகள் தொடர்பான வழக்குகள் இந்த சிறப்பு சாளரக் காலத்தில் பரிசீலிக்கப்பட மாட்டாது என்பதை கவனத்தில் கொள்வது முக்கியம்.

செபி சுற்றறிக்கையின்படி, பரிமாற்றத்திற்காக சமர்ப்பிக்கப்பட்ட/மீண்டும் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட பங்குகள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குப் பரிமாற்ற முகவரான ("RTA") அதாவது இன்டெக்ரேட்டட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மூலம் அனைத்து ஆவணங்களும் சரிபார்க்கப்பட்டு அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிறகு, பெறுபவருக்கு டிமேட் வடிவத்தில் வரவு வைக்கப்படும், மேலும் இந்த பங்குகள் பரிமாற்றப் பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு லாக்-இன் (lock-in) செய்யப்படும். இந்த லாக்-இன் காலத்தில் அத்தகைய பங்குகளை மாற்றவோ/உரிமை கோரவோ/அடமானம் வைக்கவோ முடியாது. ஆவணங்களைச் சமர்ப்பிக்கும் போது, பங்கு பெறுபவர் தங்களின் வாடிக்கையாளர் முதன்மைப் பட்டியலை (Client Master List - இரண்டு மாதங்களுக்கு மிகாமல் உள்ளதை) மற்ற தொடர்புடைய ஆவணங்களுடன் சேர்த்து வழங்க வேண்டும்.

காகித வடிவப் பங்குச் சான்றிதழ்களை வாங்கிய தகுதியான பங்குதாரர்(கள்), சிறப்பு சாளரக் காலத்தில் பரிமாற்ற ஆவணங்களை RTA அலுவலக முகவரியான 2வது தளம், கென்சஸ் டவர்ஸ், எண்.1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி.நகர், சென்னை, தமிழ்நாடு-600 017; தொலைபேசி: 044-28140801-03; மின்னஞ்சல்: einward@integratedindia.in என்ற முகவரியில் சமர்ப்பிக்க/மீண்டும் சமர்ப்பிக்க கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். அனைத்து வகையிலும் முழுமையான, சட்டப்பூர்வமாக செல்லுபடியாகும் மற்றும் உரிமை தொடர்பான எந்தவொரு சர்ச்சையும் இல்லாத ஆவணங்களுக்கான பரிமாற்றக் கோரிக்கைகளை நிறுவனம் செயல்படுத்தும். இந்த அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான <https://www.shriramfinance.in/investor-information> என்ற இணையதளத்திலும் கிடைக்கிறது.

இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி  
ஸ்ரீராம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக  
ஓப்பம்/-

இடம் : மும்பை  
தேதி : ஜூன் 25, 2026

U. பாசுந்தரராஜ்  
கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் தலைமை ஓப்புதல் அதிகாரி  
FCS: 12952